
Občinski svet občine Šentjur pri Celju je na podlagi 7. člena zakona o turistični taksi (Uradni list RS, št. 18/91) 
in na podlagi 19. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95) na seji dne 18. novembra 1996 
sprejel 

O D L O K  
    o krajevni turistični taksi 

1. člen 

S tem odlokom se določa višina krajevne turistične takse za območje Občine Šentjur pri Celju. 

2. člen 

Turistična taksa je denarni znesek, ki ga plača gost za vsak dan začasnega bivanja v kraju izven svojega 
stalnega bivališča na območju Občine Šentjur pri Celju. 

3. člen 

Krajevna taksa v Občini Šentjur pri Celju znaša 10 točk in je enaka na vsem območju občine, enaka za 
domače in tuje goste in ne glede na sezono. 

4. člen 

Višina takse se izračuna tako, da se število točk pomnoži z vrednostjo točke. 
    Vrednost točke določa Vlada Republike Slovenije. 

5. člen 

Razporejanje sredstev krajevne turistične takse se opravi v skladu z zakonom o turistični taksi in programi 
turističnih društev ter programom razvoja turizma ter vzdrževanja čistega okolja v Občini Šentjur pri Celju. O 
razporeditvi sredstev odloča župan. 

6. člen 

Z dnem, ko prične veljati ta odlok, se razveljavi odlok o turistični taksi na območju Občine Šentjur pri Celju 
(Uradni list SRS, št. 1/84, 20/88 in 23/89). 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 012-40/96-2 
Šentjur pri Celju, dne 19. novembra 1996. 

Predsednica 
    Občinskega sveta 

    občine Šentjur pri Celju 
    Tatjana Oset, prof. l. r. 

 


